192-0361

八王子市越野8－23 ・般財団法人あしなが

会長玉井義

東京都千代田区平河町2-7-5砂

TELO3-3221-0888 FAXO3-3221-7676

ノースブックセンタ－様

あなた様のご登録番号AO60214290

聿
日受領 証明

あなたさまから本会が受領しました寄付金は、下記のとおりであることを証明いたします。

｜

’| 寄付金受領額 ’ ＆ ”州 ｜ 寄付金受領期間 ’金 33,499円 寄付金受領期間寄付金受領額
2023年

2023年

05月

05月

08日より

08日まで

I
I 受髄年月日 金額（円） ’受祇年月日 金額（円）受領年月日 金額（円）

2023．05．08 33，499

’
1

’
‐

’

受領証明書記載の金額は、個人の方につきましては、所得税法第78条第2項の寄附金には該当せず、

所得控除や税額控除の対象とはなりません。法人につきましては、法人税法第37条第3項に規定する

寄附金(公益財団に対する寄附金)には該当せず、一般寄附金として扱われます。

1／1